



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 21. února 2024, evidované pod č. j.: xxx, kterou jste požádal o kopie všech dokumentů, které byly MZ CR poskytnuty v rámci plnění oznamovací povinnosti zdravotnického prostředku META<>CRILL před rokem 2014, konkrétně:

(1) *dopis_z_ministerstva.pdf*

(2) *EC_certifikace.pdf*

(3) *Formular_13_336_2004_Euroquirurgica.pdf*

(4) *Formular_15_Metacrill.pdf*

(5) *Klinicke_hodnoceni_MTC.pdf*

(6) *MTC_navod_k_pouziti_verze_5_4042011.pdf*

(7) *MTC_prohlaseni_o_shode.pdf*

(8) *MZDR_25002_2012_1_FAR_Plnění_oznamovací_povinnosti_mail.pdf*;

a dále o informaci, kdo byla společnost Euroquirurgica CR s.r.o. z tohoto seznamu ve věci registrace zdravotnického prostředku mezi 15. 09. 2009 až 01. 01. 2015 a jestli se postavení společnosti změnilo?;

Vám sděluji:

V příloze Vám zasíláme požadované dokumenty.

Jak vyplývá z příložené dokumentace, společnost Euroquirurgica CR s.r.o. byla v době registrace zdravotnického prostředku v postavení výrobce.

